Galphade, 

Mobile No: -

8788551655 

E mail Id: 

lo.latur@hdbfs.

com 

A/c No.  
00210310002748
A/c Name – HDBFS 
GENERAL receipts , 

IFSC Code-
HDFC0000021 

Bank- HDFC BANK 
LTD 

Branch- 
HYDERABAD- 
LAKDIKAPUL 
MICR CODE- 
500240002 

RS.64,13,150.25/- 

(RUPEES SIXTY 
FOUR LAKHS 

THIRTEEN 
THOUSAND ONE 

HUNDRED FIFTY & 
TWENTY FIVE PAISE 

ONLY)  

EMD 

Rs.6,41,315/- (SIX 

LAKHS FORTY 
ONE THOUSAND 

THREE 

HUNDRED & 
FIFTEEN ONLY)    

Rs.15000/-         

21.02.2024 
At 11 am to 
5 pm WITH 
UNLIMITED 
EXTENSION

S OF 5 
MINUTES 

AFTER 
HIGHEST 
BID OPEN 
BIDDING 
GIVEN BY 

THE 
PARTICIPAN

TS. 

LAST DATE 
OF EMD 

SUBMISSIO
N 

20.02.2024 
11am to 5

[...]

A/c Name – HDBFS 
GENERAL receipts , 

IFSC Code-
HDFC0000021 

Bank- HDFC BANK 
LTD 

Branch- 
HYDERABAD- 
LAKDIKAPUL 
MICR CODE- 
500240002 

Rs.66,99,537/-  

(Rupees Sixty Six 

Lakhs Ninty Nine 

Thousand Five 

Hundred Thirty 

Seven only) 

EMD 

Rs.6,69,954/-  

(Rupees Six Lakhs 

Sixty Nine 

Thousand Nine 

Hundred Fifty Four 

only) 

Rs.15000/-         

21.02.2024 
At 11 am to 
5 pm WITH 
UNLIMITED 
EXTENSION

S OF 5 
MINUTES 

AFTER 
HIGHEST 
BID OPEN 
BIDDING 
GIVEN BY 

THE 
PARTICIPAN

TS. 

LAST DATE 
OF EMD 

SUBMISSIO
N 

20.02.2024 
11am to 5